0080

Постановление Брянской городской администрации
от 03.07.2018 №1970-п

Об отмене постановлений Брянской
городской администрации от 25.07.2017
№2589-п, от 25.07.2017 №2592-п,
от 25.07.2017 №2593-п, от 25.07.2017
№2595-п и от 17.08.2017 №2909-п,
от 17.08.2017 №2910-п, от 17.08.2017
№2911-п, от 17.08.2017 №2912-п,
от 17.08.2017 №2916-п

На основании Решения Арбитражного суда Брянской области
от 08.05.2018 по делу № А09-12642/2017 о признании недействительными
постановлений Брянской городской администрации от 25.07.2017
№2589-п, 2592-п, 2593-п, 2595-п и от 17.08.2017 №2909-п, 2910-п, 2911-п,
2912-п, 2916-п
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Брянской городской администрации
от 25.07.2017 №2589-п, от 25.07.2017 №2592-п, от 25.07.2017 №2593-п,
от 25.07.2017 №2595-п и от 17.08.2017 №2909-п, от 17.08.2017 №2910-п, от
17.08.2017 №2911-п, от 17.08.2017 №2912-п, от 17.08.2017 №2916-п.

2. Возобновить действие паспортов временных объектов, выданных
ООО «Русинвест» от 22.09.2016 №Б-0017/16 (ул. Федюнинского, о/д 1;
наименование объекта: торговый павильон), от 22.09.2016 №Б-0011/16
(улица Куйбышева, о/д 4; наименование объекта: торговый киоск в составе
остановочного комплекса), от 22.09.2016 №Б-0028/16 (ул. Литейная,
остановка «Мечта» (нечетная сторона); наименование объекта: торговый
павильон в составе остановочного комплекса), от 22.09.2016 №Б-0018/16
(ул. Бурова (торговый ряд №1); наименование объекта: торговый
павильон), от 22.09.2016 №Б-0013/16 (ул. Литейная, о/д 74; наименование

0080

2

объекта: торговый киоск), от 22.09.2016 №Б-0014/16 (ул. Медведева, о/д 5;
наименование объекта: торговый павильон), от 22.09.2016 №Б-0015/16
(ул. Почтовая, о/д 98; наименование объекта: торговый павильон),
от 22.09.2016 №Б-0012/16 (ул. Литейная, о/д 70; наименование объекта:
торговый киоск), от 22.09.2016 №Б-0016/16 (ул. Ухтомского, о/д 5;
наименование объекта: торговый павильон) с момента вступления в силу
настоящего постановления.

3. Управлению по строительству и развитию территории города
Брянска (Абрамов А.А.) уведомить ООО «Русинвест» о возобновлении
действия паспортов временных объектов от 22.09.2016 №Б-0017/16,
№Б-0011/16, №Б-0028/16, №Б-0018/16, №Б-0013/16, №Б-0014/16,
№Б-0015/16, №Б-0012/16, №Б-0016/16 в течение трех рабочих дней со дня
вступления в силу настоящего постановления.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации Н.И. Голубокого, отдел по
организации торговли, общественного питания  и бытовых услуг Брянской
городской администрации (Канаева О.Н.), Бежицкую районную
администрацию города Брянска (Кошарный С.Н.).

6. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»
и разместить на официальном сайте Брянской городской администрации.

Глава администрации А.Н. Макаров